年　　月　　日

荒尾市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　  称
　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

防犯パトロール車貸付申請書
[bookmark: _GoBack]
　自主防犯パトロールに使用する防犯パトロール車の貸付けを受けたいので、荒尾市防犯パトロール車貸付事業実施要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１　貸付希望日時
	　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　分

	２　返却予定日時
	　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　分

	３　運転者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　年齢（　　　　　歳）

	４　使用責任者氏名

	５　主要運行経路
	（経路）

（添付書類）
　１　運転者の運転免許証の写し
　２　誓約書（様式第２号）